
Bowlingverband Niedersachsen e.V.

 8. Jugend - Bezirksvergleichskampf

02. Oktober 2011

weibliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Hannover 2130 177,50 6 2236 186,33 12 4366 181,92 18

2 Braunschweig 1609 134,08 4 1767 147,25 8 3376 140,67 12

3 Weser-Ems 1344 149,33 2 1394 154,89 4 2738 152,11 6

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0

männliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 2158 179,83 6 2203 183,58 12 4361 181,71 18

2 Braunschweig 1657 138,08 4 1816 151,33 8 3473 144,71 12

3 Hannover 920 153,33 2 834 139,00 3 1754 146,17 5

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 #DIV/0! 1 0 #DIV/0! 1

Gesamt

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 3502 164,58 8 3597 169,24 16 7099 166,91 24

2 Braunschweig 3266 136,08 8 3583 149,29 16 6849 142,69 24

3 Hannover 3050 165,42 8 3070 162,67 15 6120 164,04 23

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 #DIV/0! 1 0 #DIV/0! 1

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

BZVGLK Auswertung Bezirke Hannover, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Pl. Name Bezirk Verein EDV-Nr. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

männliche Jugend

1 Franz, Fabian WE ABC Delmenhorst 31214 563 3 187,67 592 3 197,33 1155 6 192,50

2 Bahr, Leon WE STV Voslapp WHV 22970 549 3 183,00 618 3 206,00 1167 6 194,50

3 Kämmler, Steven WE STV Voslapp WHV 22969 537 3 179,00 478 3 159,33 1015 6 169,17

4 Emmrich, Kai BS BSV Braunschweig 22319 477 3 159,00 458 3 152,67 935 6 155,83

5 Scholz, Marc WE BC Wildeshausen 31328 554 3 184,67 470 3 156,67 1024 6 170,67

6 Schulze, Cedric H BSV Hannover 31690 455 3 151,67 520 3 173,33 975 6 162,50

7 Osadnik, Michael BS SV Stöckheim 31257 459 3 153,00 416 3 138,67 875 6 145,83

8 Reschke, Simon BS SV Stöckheim 31433 469 3 156,33 365 3 121,67 834 6 139,00

9 Mrozek, Marvin BS SV Olympia '92 BS 22320 411 3 137,00 418 3 139,33 829 6 138,17

10 Schulze, Leon H BSV Hannover  31691 379 3 126,33 400 3 133,33 779 6 129,83

11 H 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

12 H 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

13 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

weibliche Jugend

1 Sawicki, Claudia H SBV Schaumburg 31298 655 3 218,33 633 3 211,00 1288 6 214,67

2 Degenhardt, Lea H VHB Hannover 31252 518 3 172,67 596 3 198,67 1114 6 185,67

3 Sprick, Jennifer H SBV Schaumburg 22329 510 3 170,00 489 3 163,00 999 6 166,50

4 Rapp, Angelina WE ABC Delmenhorst 22909 471 3 157,00 500 3 166,67 971 6 161,83

5 Fritzsch, Jennifer WE ABC Delmenhorst 22854 543 3 181,00 431 3 143,67 974 6 162,33

6 Emmrich, Carolin BS BSV Braunschweig 22392 521 3 173,67 476 3 158,67 997 6 166,17

7 Mellin, Samantha H VHB Hannover 31412 553 3 184,33 412 3 137,33 965 6 160,83

8 Goczol, Jennifer BS SV Olympia '92 BS 31370 449 3 149,67 401 3 133,67 850 6 141,67

9 Ahrens, Yasmin WE ABC Delmenhorst 22806 380 3 126,67 413 3 137,67 793 6 132,17

10 Herbst, Madita BS GSV Braunschweig 31616 388 3 129,33 401 3 133,67 789 6 131,50

11 Schwedowski, Mariie BS BSV Braunschweig 31340 409 3 136,33 331 3 110,33 740 6 123,33

12 WE 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

13 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 LG 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Doppel Mannschaft Gesamt



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Pl. Name Bezirk

männliche Jugend

1 Franz, Fabian WE

2 Bahr, Leon WE

3 Kämmler, Steven WE

4 Emmrich, Kai BS

5 Scholz, Marc WE

6 Schulze, Cedric H

7 Osadnik, Michael BS

8 Reschke, Simon BS

9 Mrozek, Marvin BS

10 Schulze, Leon H

11 H

12 H

13 LG

14 LG

15 LG

16 LG

weibliche Jugend

1 Sawicki, Claudia H

2 Degenhardt, Lea H

3 Sprick, Jennifer H

4 Rapp, Angelina WE

5 Fritzsch, Jennifer WE

6 Emmrich, Carolin BS

7 Mellin, Samantha H

8 Goczol, Jennifer BS

9 Ahrens, Yasmin WE

10 Herbst, Madita BS

11 Schwedowski, Mariie BS

12 WE

13 LG

14 LG

15 LG

16 LG

Sp.1 Sp. 2 Sp. 3 Ges.
Anz. 

Sp.
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

232 191 193 616 3 205,33 1771 9 196,78

249 168 182 599 3 199,67 1766 9 196,22

177 181 198 556 3 185,33 1571 9 174,56

203 158 181 542 3 180,67 1477 9 164,11

181 129 144 454 3 151,33 1478 9 164,22

149 122 133 404 3 134,67 1379 9 153,22

0 0 0,00 875 6 145,83

0 0 0,00 834 6 139,00

0 0 0,00 829 6 138,17

0 0 0,00 779 6 129,83

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

225 246 257 728 3 242,67 2016 9 224,00

217 212 170 599 3 199,67 1713 9 190,33

174 169 203 546 3 182,00 1545 9 171,67

167 204 161 532 3 177,33 1503 9 167,00

171 166 155 492 3 164,00 1466 9 162,89

165 120 170 455 3 151,67 1452 9 161,33

0 0 0,00 965 6 160,83

0 0 0,00 850 6 141,67

0 0 0,00 793 6 132,17

0 0 0,00 789 6 131,50

0 0 0,00 740 6 123,33

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

GesamtEinzel



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

  8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Kai 156 165 137 3 458 152,67

2 Mrozek, Marvin 156 139 123 3 418 139,33

3 Osadnik, Michael 153 129 134 3 416 138,67

4 Reschke, Simon 116 112 137 3 365 121,67

Serien 581 545 531 12 1657 138,08

H LG WE

Gegner 322 0 690 1012

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Schulze, Cedric 189 160 171 3 520 173,33

2 Schulze, Leon 133 111 156 3 400 133,33

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 322 271 327 6 920 153,33

BS WE LG

Gegner 581 766 0 1347

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 702 545 327 1574

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Franz, Fabian 216 197 179 3 592 197,33

2 Scholz, Marc 129 169 172 3 470 156,67

3 Bahr, Leon 214 202 202 3 618 206,00

4 Kämmler, Steven 143 198 137 3 478 159,33

Serien 702 766 690 12 2158 179,83

LG H BS

Gegner 0 271 531 802

Punkte 2 2 2 6

Mannschaftsergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 8. JBZVGLK 2011 Ergebnisse Mannschaft männlich Hannover, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Carolin 153 151 172 3 476 158,67

2 Schwedowski, Mariie 119 103 109 3 331 110,33

3 Goczol, Jennifer 115 154 132 3 401 133,67

4 Herbst, Madita 115 154 132 3 401 133,67

Serien 502 562 545 12 1609 134,08

H LG WE

Gegner 620 0 409 1029

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Sawicki, Claudia 191 257 185 3 633 211,00

2 Mellin, Samantha 115 159 138 3 412 137,33

3 Degenhardt, Lea 146 268 182 3 596 198,67

4 Sprick, Jennifer 168 154 167 3 489 163,00

Serien 620 838 672 12 2130 177,50

BS WE LG

Gegner 502 468 0 970

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 467 562 672 1701

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Ahrens, Yasmin 145 141 127 3 413 137,67

2 Fritzsch, Jennifer 141 145 145 3 431 143,67

3 0 0 0,00

4 Rapp, Angelina 181 182 137 3 500 166,67

Serien 467 468 409 9 1344 149,33

LG H BS

Gegner 0 838 545 1383

Punkte 2 0 0 2

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

Mannschaftsergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

 7. JBZVGLK 2011 Ergebnisse Mannschaft weiblich Hannover, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Kai 177 151 149 3 477 159,00

2 Mrozek, Marvin 143 120 148 3 411 137,00

Serien 320 271 297 6 888 148,00

H LG WE

Gegner 235 0 405 640

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Schulze, Cedric 127 174 154 3 455 151,67

2 Schulze, Leon 108 150 121 3 379 126,33

Serien 235 324 275 6 834 139,00

BS WE LG

Gegner 320 331 0 651

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 376 271 275 922

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Bahr, Leon 174 171 204 3 549 183,00

2 Franz, Fabian 202 160 201 3 563 187,67

Serien 376 331 405 6 1112 185,33

LG H BS

Gegner 0 324 297 621

Punkte 2 2 2 6

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

 8. JBZVGLK 2011 Ergebnisse Doppel männl Hannover, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Osadnik, Michael 146 145 168 3 459 153,00

4 Reschke, Simon 175 171 123 3 469 156,33

Serien 321 316 291 6 928 154,67

H LG WE

Gegner 0 0 384 384

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

BS WE LG

Gegner 321 366 0 687

Punkte 0 0 1 1

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 341 316 0 657

Punkte 0 0 1 1

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Kämmler, Steven 180 174 183 3 537 179,00

4 Scholz, Marc 161 192 201 3 554 184,67

Serien 341 366 384 6 1091 181,83

LG H BS

Gegner 0 0 291 291

Punkte 2 2 2 6

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 8. JBZVGLK 2011 Ergebnisse Doppel männl Hannover, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Emmrich, Carolin 165 168 188 3 521 173,67

2 Goczol, Jennifer 108 139 202 3 449 149,67

Serien 273 307 390 6 970 161,67

H LG WE

Gegner 383 0 345 728

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Sawicki, Claudia 231 192 232 3 655 218,33

2 Degenhardt, Lea 152 196 170 3 518 172,67

Serien 383 388 402 6 1173 195,50

BS WE LG

Gegner 273 300 0 573

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 369 307 402 1078

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Rapp, Angelina 172 132 167 3 471 157,00

2 Fritzsch, Jennifer 197 168 178 3 543 181,00

Serien 369 300 345 6 1014 169,00

LG H BS

Gegner 0 388 390 778

Punkte 2 0 0 2

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 8. JBZVGLK 2011 Ergebnisse Doppel weiblich Hannover, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
8. Jugend-Bezirksvergleich Hannover

02. Oktober 2011

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Herbst, Madita 127 132 129 3 388 129,33

4 Schwedowski, Mariie 147 118 144 3 409 136,33

Serien 274 250 273 6 797 132,83

H LG WE

Gegner 311 0 144 455

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Sprick, Jennifer 141 203 166 3 510 170,00

4 Mellin, Samantha 170 202 181 3 553 184,33

Serien 311 405 347 6 1063 177,17

BS WE LG

Gegner 274 135 0 409

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 101 250 347 698

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Ahrens, Yasmin 101 135 144 3 380 126,67

4 0 0 0,00

Serien 101 135 144 3 380 126,67

LG H BS

Gegner 0 405 273 678

Punkte 2 0 0 2

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Braunschweig

Hannover

 8. JBZVGLK 2011 Ergebnisse Doppel weiblich Hannover, den 07.11.2018



Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Bahr, Leon Franz, Fabian 376 331 405 1112 185,33 6

2 Kämmler, Steven Scholz, Marc 341 366 384 1091 181,83 6

3 Emmrich, Kai Mrozek, Marvin 320 271 297 888 148,00 4

4 Osadnik, Michael Reschke, Simon 321 316 291 928 154,67 4

5 Schulze, Cedric Schulze, Leon 235 324 275 834 139,00 2

6 0 0 0 0 0 0 0,00 1

7 0 0 0 0 0 0 0,00 1

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Spieler 1 Spieler 2 Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Pins Schnitt Pkt.

1 Sawicki, Claudia Degenhardt, Lea 383 388 402 1173 195,50 6

2 Sprick, Jennifer Mellin, Samantha 311 405 347 1063 177,17 6

3 Emmrich, Carolin Goczol, Jennifer 273 307 390 970 161,67 4

4 Herbst, Madita Schwedowski, Mariie 274 250 273 797 132,83 4

5 Ahrens, Yasmin 0 101 135 144 380 126,67 2

6 Rapp, Angelina Fritzsch, Jennifer 369 300 345 1014 169,00 2

7 0 0 0 0 0 0 0,00 0

8 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Doppelergebnisse Männlich

Doppelergebnisse Weiblich

Bezirksjugendvergleichskampf

Bezirksjugendvergleichskampf Hannover, den 02.10.11 Ergebnisse Doppel


